
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I I(ANALIZACUA) d.O.O.
ZENICA

Direktor preduze6a

Brq: 101-2607122 D2
Zenic€, 18.02.2022. godine

Na osnovu dlana 32. i dlana 64.,.stav 1., ta6ka (b), d javnim nabavkama
!-S!-Zq9li glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku 26OS-1t22 OZS od
18.02.2022. godine, a u skladu sa dlanom 26. i Zl. vod i kanalizacija),
direktor Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacijaD d.o.

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaEa

ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:
18.02.2022. S,o!il9- _u 

postupku dodjele okvirnog sporazuma za nabavku taboratorijskiir
laboratorije JP ViK d.o.o. Zenici - oprema za laboratorijske uredaje i prihvati se

preporuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljudi sa ponudacem:

KEFO d,o.o. lstodno Saraievo

kao najboue ocijenjenom ponudacu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-2431122 od 14.02.2022.
godine, za ponudenu cijenu od 2.292,00 KM, bez uraeunatog pDV-a.

il

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu KEFO d.o.o. lstocno Sarajevo, u
skladu sa dlanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

IV
Za izvrsenje ove Odluke zaduauje se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske i opste poslove, te
Komercijalna i Finansijska sluZba u preduzecu.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudacima koji su udestvovali u posfupku
javne nabavke, shodno clanu 71. s:Ev 2. zakona o javnim nabavkama (,,s1. glasnik-BiH" broj 39/14.).

VI
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.bal, istovremeno sa upudivanjem ponudacima koji
su uCestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

l9:typ?k javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
105-1461122 BS od 02.02.2022.9odine. Javna nabavka je provedena putem kon(urentskog zahtjeva si
zakljueivanjem okvirnog sporazuma na period od 24 mjeseci.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez ura0unatog PDV-a je 2.300,00 KM.

Dana 04.02.2022. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci
bro,l: 439-7-1-54-3 -22122 objavljenaje i tenderska dokumentacija.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije brci 406-1461-2122 BS od 04.02.2022. godine upuoen je
sljededim ponuda6ima:

1. KEFO d.o.o. lstodno Sarajevo

2. EUROLAB d.o.o. Bijeljina

3. SEMIKEM d.o.o. Sarajevo

U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada preuzet sa portala
javnih nabavki dana 17 .02.2022. godine u 09:53 sati.
Rok za dostavljanje ponuda je bio 14.02.2022. godine do 1 1:00 seti.
U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica zaprimUena je jedna
ponuda u zatvorenoj koverti, i to:

1. KEFO d.o.o. lstoeno Sarajevo

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom bq:105-16977121 BS od 31.12.2021. godine.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna),



- da je blagovremeno zaprimljena 1 0edna) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 16 (Sesnaest) ponudaoa je preuzelo tendersku dokumentactje sa portala javnih nabavki.
a 18.02'2022.. godine direktoru preduzeca dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:
2.2022. godine sa preporukom o izboru najpovoljnijlg ponud;ei za nabavku
potrebe laboratorije JP ViK d.o.o. Zenica - opr6ma zi liu6ratorilst<e urecale.

Komisua je ustanovila da je dostavljena ponuda formalno - pravno ispravna i tehnicki prihvafljiva, te da kaotakva moze biti predmet ocjenjlvanja.

Polazeei od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama zakona i opstim aktima ugovornog organa,
Komisija je prema utvrdenom kriteriju ,,najniza cijena" prihvatljivih ponuda/ponirttada, ocileni6"rarc sri;eoi:

1. KEFo d.o.o. rstoeno sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od z.2g2,oo KM bez pDV-a

donijela odluku da je
ViK d.o.o. Zenica -
::J;lllv" 

Ponude' te

yt?:j:Pg g:i:l: llol/*gnos postu e nasao raztose, nepravilnosti niti propuste uraou Kolr bt eventuatno bili osnov za Komisije za nabavku. lz navedenih iazloga,primjenom ctana 32. i6tana 64., stav 1 im nabivkama, odtre;dje ka;; dispozitivu.
POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana pruema odluke.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduzeda
1 x Pom,dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Pom.dir.za razvoj i invest.
1 x Komercijalna sluzba
1 x Tehnieka sluzba
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala

(." *


